

# **Christian Gravesen Photography ApS**

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

**CVR-nr. 89 79 90 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.



---

**Christian Gravesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Christian Gravesen Photography ApS  
c/o Christian Gravesen  
Rahbeks Alle 2C, 4. th.  
1801 Frederiksberg C

Telefon: 20 29 54 44

Hjemmeside: [www.christiangravesen.com](http://www.christiangravesen.com)

CVR-nr.: 89 79 90 15

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Hammer Gravesen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.013 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	1.013.246	1.012.423
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.429	-5.526
Andre eksterne omkostninger	-311.352	-289.723
<b>Bruttoresultat</b>	<b>699.465</b>	<b>717.174</b>
1 Personaleomkostninger	-515.255	-661.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.844	-67.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.366</b>	<b>-12.195</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.487	-1.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.879</b>	<b>-14.153</b>
3 Skat af årets resultat	-28.855	-5.708
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>82.024</b>	<b>-19.861</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>82.024</b>	<b>-19.861</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-25.976	-125.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.024</b>	<b>-19.861</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.802	196.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.802</u>	<u>196.146</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.802</u></b>	<b><u>196.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	32.310	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.338</u>	<u>13.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.648</u>	<u>13.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>830.449</u>	<u>999.328</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>880.097</u></b>	<b><u>1.013.024</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.899</u></b>	<b><u>1.209.170</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	460.091	486.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>768.091</b>	<b>791.867</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.190	9.773
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.190</b>	<b>9.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	24.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	24.800
Selskabsskat	15.438	14.675
Anden gæld	208.180	343.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.618	407.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.618</b>	<b>407.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.899</b>	<b>1.209.170</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	494.793	659.456
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.462	2.083
	<b>515.255</b>	<b>661.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.487	1.958
	<b>3.487</b>	<b>1.958</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	31.438	26.730
Årets regulering af udskudt skat	-2.583	-21.022
	<b>28.855</b>	<b>5.708</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	672.813	627.109
Tilgang i årets løb	17.500	45.704
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>690.313</b>	<b>672.813</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-476.667	-408.837
Årets af-/nedskrivninger	-69.844	-67.830
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-546.511</b>	<b>-476.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>143.802</b>	<b>196.146</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	32.310	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>32.310</b>	<b>0</b>

**Noter****6. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	486.067	105.800	791.867
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.976	0	-25.976
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>460.091</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>768.091</u></b>

**7. Gæld til pengeinstitutter**

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	24.354
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-24.354</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.